令 和 ４ 年 度

業務番号 工事 第 ８４ 号

町営霊園トイレ外壁等塗装工事

特 記 仕 様 書

おいらせ町 木ノ下東 地内

お い ら せ 町

１ 工事目的
  本工事は、おいらせ町営霊園トイレの屋根、外壁等が劣化しているため、

改修工事を実施するものである。

２ 共通仕様
  本工事を行うにあたり、設計書、図面、特記仕様書に記載されていない事

項については、国土交通省大臣官房官庁営繕部制定の「公共建築改修工事標
準仕様書（建築工事編）平成31年度版」、「公共建築工事標準仕様書（建築
工事編）平成31年年度版」のとおりとする。

  また、受注者は業務の実施にあたり、関係法令等を遵守しなければならな
い。

３ 建築物情報

  ⑴施 設 名  町営霊園便所（おいらせ町 木ノ下東 地内）

  ⑵建 築 年  平成13年4月

  ⑶構  造  木造

  ⑷床 面 積  72㎡

４ 敷地情報

  ⑴所 在 地  木ノ下東3815番地

  ⑵敷地面積  19,996㎡

５ 工事概要

  本工事の工事概要は下記の通りとし、数量等は別紙数量表、図面のとおり

とする。

  なお、施工対象個所については、令和４年７月２９日付にてアスベスト含

有調査を完了しており、アスベストを含有していないことを確認済みである。

  ⑴仮設工事

  ⑵板金塗装工事

  ⑶木部塗装工事

  ⑷防水シーリング工事

  ⑸外壁塗装工事

⑹サイン工事

６ 注意事項

  受注者は業務の実施にあたり、下記の事項に注意し、おいらせ町営霊園利

用者の活動を妨げてはならない。

  ⑴工事用車両の駐車場所はおいらせ町営霊園の敷地内とする。

  ⑵資材置き場、仮設施設の設置の際は工事に必要な範囲のみとする。

  ⑶粉じん等の対策として設置するシートは重ねと結束を十分に行い、隙間

なく取り付けなければならない。

７ 工期

  契約締結の翌日から令和４年１１月３０日まで

８ 契約代金支払

本業務の契約代金は業務完了後の支払とする。

９ 機密の保持

  受注者は、業務上知り得た機密及び個人情報については、ほかに漏らして

はならない。

また、本記載事項については、業務終了後も適用する。

10 提出書類

№ 書      類 部数 備     考

１ 工事着工届 １ 業務着手後速やかに

２ 現場通知書 １ 業務着手後速やかに

３ 現場担当者経歴書 １ 業務着手後速やかに

４ 実施工程表 １ 業務着手後速やかに

５ 施工計画書 １ 業務着手後速やかに

６ 施工体制台帳 1 業務着手後速やかに

７ 工事完成届 １ 業務完了後速やかに

８ 工事写真帳 １ 業務完了後速やかに

作業前・作業中・作業後の

写真を掲載する

９ 出来形管理図表 １ 業務完了後速やかに

１０ 引渡書 １ 検査完了後速やかに

１１ 請求書 １ 検査完了後速やかに

１２ 打合簿、その他、監督員が

必要と認める書類

11 その他

 特記仕様書で定めのない事項について疑義がある場合は協議し定めるも
のとする。